אינם אלה כי לומר די מסמרות, לקבוע מבלי - השירות עבודות
רובה בית משפט קמא תאמה, גזר אותה הגורמת חבלה של ממש. הענישה זקן בעבירה של תקיפת

ככולה, את עתירות בא כוח המבקש.

16. אשר על כן המורם מן המקובץ הוא כי דין הבקשה להידחות וכך אני מורה.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il